
2002年 3月 29日

日本原子力産業会議 御中

素粒子奨学会 会長
運営委員長

ご寄付に対するお礼

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたびは素粒子奨学会の活動にご理解を賜りまして、

金 10万円

のご寄付をいただき、まことにありがとうございました。奨学金として大事に使わせてい

ただきます。

貴会議の一層のご発展をお祈り申し上げます。

敬具

こヽ



避琴

|― |― IЪ

東斉 ビし

止
こン存

―λオ乳

碁1考オ

し耗圏速く
巳木原子ヵ走女

↓惑s奥爵業大学TITUTE OF TECHNOLOGY

横 浜 キ ャ ン パ ス
大学院環境情報学研究科
環 境 情 報 学 部

〒224-0015 神奈川県横浜市都筑区牛久保西 3-3-1
TEL (045)91o-2500 RttX (045)910-2600

〔
tい う■メ員ノミ 〕

験


